
群 ⼤ 産 １ 第 7 5 号 
令 和 ２ 年 ９ ⽉ ８ ⽇ 

 
関係各位 
 

国⽴⼤学法⼈群⾺⼤学⻑   
平 塚 浩 ⼠   

前橋⼯科⼤学⻑    
星   和 彦   

前橋商⼯会議所会頭   
曽 我 孝 之   

 
 

第 16 回群⾺産学官⾦連携推進会議の開催延期について 
 
 

群⾺⼤学、前橋⼯科⼤学、前橋商⼯会議所では群⾺県内の産学官⾦連携を図り、知的財産
と産業の融合、県内地域の活性化に寄与することを⽬的に毎年、産学官⾦連携推進会議を開
催しています。 

本年も最新のトピックスによる基調講演やパネルディスカッション、ビジネス交流会を
はじめ、各機関の研究成果パネル展⽰や専⾨のコーディネーター等による技術・補助⾦の相
談デスクなど盛り沢⼭の内容で開催させていただく予定でおりましたが、新型コロナウイ
ルス感染症の拡⼤を受け、国の基本⽅針を踏まえ、国内でのまん延防⽌や安全確保の観点か
ら、今年度は開催をせず、令和３年度の開催を⽬指して準備を進めることといたしました。 

今後、次回の安全・安⼼な開催に向けて実施⽅法等の検討を⾏ってまいります。 
 
ご来場をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、⼤変申し訳ござ
いません。 
 
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


